
広島商工会議所青年部会員 各位 

広島商工会議所青年部 

会 長 川村 聡 

会員親睦委員会 

委員長 小松 智彦 

 

青年部ＯＢ交流ゴルフコンペの開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 

 平素より、本会運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 今年度も恒例のＯＢ交流ゴルフコンペを実施する運びとなりました。 

青年部といたしましては、交流と連携のネットワークを広げるためにも、青年部ＯＢの諸先輩

方との、より一層の親睦を図りたいと考えております。皆様におかれましても、旧交を温めて

頂きますとともに、現役会員との親睦を深めていただければ幸いです。 

なお、表彰式は懇親会の場で行いますので、併せてご出席下さいますよう、よろしくお願い致

します。 
 

 ご多用の事とは存じますが、懇親会のみのご参加でも構いません。必ずお楽しみ頂けるような

懇親会にしたいと存じますので何卒ご参加いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

【日 時】平成 24 年 6 月 16 日(土)  

8：00 集合  8：28 スタート（ＩＮ・ＯＵＴ同時） 懇親会 18：30 ～ 

【場 所】ゴルフ大会：戸山カンツリークラブ 

       広島市安佐南区沼田町大字阿戸字城山 1568-1 TEL：082-839-3266 

      

懇親会（表彰式）：リーガロイヤルホテル広島 4Ｆ ロイヤルホール 

       広島市中区基町 6-78 TEL：082-502-1121 

【会 費】ゴルフプレー代 キャディ付（15,000 円、飲食その他別途） 

     ※戸山カンツリークラブ：各社クレジットカード（ＤＣ、ＶＩＳＡ、ＪＣＢ）使用可 

                                 Ｍａｓｔｅｒ使用不可 

ゴルフコンペ参加料 3,000円（後日、事務局よりご請求させていただきます。） 

     懇親会費 5,000 円（後日、事務局よりご請求させていただきます。） 

     ＊出欠回答は 5 月 31 日(木)までに事務局宛にご返信下さい。 

     （出欠の如何に関わらず、必ずご返信下さい。） 
 

     ＊キャンセルをされる場合は前日午前中までに小松までご連絡下さい。 

      以降は会費を徴収させて頂きます。 
 

     ＊当日は懇親会にて、酒類を供しますので、ご本人運転のお車での懇親会への 

      ご来場は控えていただきますようお願いいたします。 

＊表彰式の賞品としてご協賛頂ける商品などがございましたら、事務局までご連絡く

ださいませ。 

以 上 

  出欠回答やお問い合わせ等は事務局までお願いいたします。 

 

  〔事 務 局〕広島商工会議所 中小企業振興部（担当：吉岡） 

TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006 E-mail：yeg@hiroshimacci.or.jp 


